

## Diferite materiale de reparat

I.D.: 102137028

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 787,79 RON - 787,79 RON

Descriere: PCAP LAMPA FILET 1 BUC x 37,8151 37,82 SPRAY GAZ REZERVA 2 BUC x 11,7647 23,53  
CLESTE PT TAIAT CRENGI USCATE 700MM 1 buc x 71,4286 71,43 BATERIE SS BUCATARIE TL 1  
buc x 46,2185 46,22 DOP 1/2 ALAMA CH 1 BUC x 2,521 2,52 ROB COLTAR 1/2\*1/2 FERRO 1  
BUC x 15,9664 15,97 MUFA 1/2 ALAMA. 1 buc x 5,8824 5,88 DIBLU T,,POWER,,PT.GIPSCARTON  
8 BUC x 0,4202 3,36 SURUB GIPSCARTON FILET RAR 3.9\*55 8 BUC x 0,0924 0,74 SAIBA 6 DIN  
9021 ZN 8 BUC x 0,1261 1,01 VAR PASTA 10KG 1 BUC x 20,1681 20,17 PENSULA GALBENA  
100MM 1 BUC x 12,605 12,61 BIDINEA B1 170\*70 MM 1 BUC x 10,084 10,08 SILICON BISON  
UNIVERSAL TRANSPARENT 280ML 2 BUC x 18,4874 36,97 BROASCA 35-33 2 buc x 30,2521  
60,5 GARNIT.MAN 701-56 SILD 2 buc x 27,7311 55,46 SURUB GIPSCARTON FILET RAR 4.2\*70  
260 buc x 0,1513 39,33 ELECTROZI SPEEDARC 2.5\*350 0,29 Kg x 27,7311 8,04 BALAMA  
SUDABILA CALIBRATA 18\*75 2 BUC x 10,084 20,17 GALEATA CU STORCATOR 2 BUC x 13,4454  
26,89 GALEATA PLASTIC 12L 3 buc x 8,4034 25,21 GALEATA PLASTIC 20L 3 buc x 13,4454  
40,34 FIR REZERVA COSITOARE STEA RICHMANN 2.4MM\*15M 2 BUC x 10,084 20,17 FOARFECA  
PENTRU CRENGI MANERE CURBAT 760MM 1 BUC x 92,437 92,44 ROB COLTAR 1/2\*3/8 FERRO 2  
BUC x 15,9664 31,93 RAC FLEX 1/2-NIP 30CM TUCAI 2 BUC x 10,9244 21,85 FIR REZ.  
COSITOARE DUO 2.4\*15M FESTA 1 buc x 15,1261 15,13 COADA PERII 1200F-PERIE MOP 2 BUC  
x 6,7227 13,45 GALEATA 13L CU STORCATOR 1 buc x 20,1681 20,17 SET FIXARE VAS WC  
FCL680B 2 buc x 4,2017 8,4